
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 502080-2013 z dnia 2013-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 2. Przedmiot zamówienia: 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania budowy ścieżki rowerowej na odcinku od ulicy 

Ciepłowniczej w Pyrzycach do... 

Termin składania ofert: 2013-12-16  

 

Pyrzyce: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją 

zadania: budowy ścieżki rowerowej na odcinku od ulicy 

Ciepłowniczej w Pyrzycach do granicy gminy Pyrzyce w 

miejscowości Brzesko 

Numer ogłoszenia: 17666 - 2014; data zamieszczenia: 16.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 502080 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 

realizacją zadania: budowy ścieżki rowerowej na odcinku od ulicy Ciepłowniczej w Pyrzycach do 

granicy gminy Pyrzyce w miejscowości Brzesko. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją 

zadania budowy ścieżki rowerowej na odcinku od ulicy Ciepłowniczej w Pyrzycach do granicy 

gminy Pyrzyce w miejscowości Brzesko. Opis robót budowlanych i towarzyszących będących 

przedmiotem nadzoru: Ścieżka rowerowa o nawierzchni bitumicznej na podbudowie tłuczniowej na 

istniejącym byłym nasypie kolejowym linii kolejowej jednotorowej. Ścieżka rowerowa w planie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=502080&rok=2013-12-05


przebiega po istniejącym nasypie kolejowym bez korekt. Szerokość ścieżki rowerowej wynosi 3,0 

m, długość 8,84 km. Na całym odcinku, na prostych i na łukach poziomych, projektuje się przekrój 

poprzeczny jednostronny ze spadkiem 1%. Na łukach poziomych stosuje się przechyłki 

jednostronne ze spadkiem 1% do wewnątrz łuków. Na przepustach projektuje się typowe 

urządzenia zabezpieczające ruch rowerowy (poręcze metalowe z płaskowników). Przyjmuje się do 

wykonania nawierzchni warstwę ścieralną asfaltową o uziarnieniu 0/8 mm, grubości 3 cm, 

wyprodukowaną wg standardu II, grysowo-żwirową. Warstwę układa się na podbudowie tłuczniowej 

gr. 15 cm, stosując zaklinowanie podbudowy masą asfaltową w ilości 50 kg/m2 oraz wiązanie 

międzywarstwowe w postaci skropienia podbudowy asfaltem w ilości 0,5 kg/m2. Na projektowanym 

odcinku ścieżki rowerowej znajdują się przejazdy umożliwiające połączenie komunikacyjne między 

działkami po obu stronach ścieżki. Przejazdy te należy zachować ze względu na uprawy pól 

położonych wzdłuż ścieżki. Przejazdy projektuje się jak drogi obciążone ruchem lekkim. Przyjmuje 

się do wykonania nawierzchni warstwę ścieralną asfaltową o uziarnieniu 0/12 mm, grubości 4 cm, 

wyprodukowaną wg standardu II, grysowo-żwirową. Warstwę układa się na podbudowie tłuczniowej 

gr. 20 cm, stosując wiązanie międzywarstwowe w postaci skropienia podbudowy asfaltem w ilości 

0,5 kg/m2. Wartość nadzorowanej inwestycji wynosi 2 718 688,05 zł netto. Podstawowe obowiązki 

inspektora nadzoru. 1) zapoznanie się z dokumentacją techniczną inwestycji; 2) kontrola nad 

właściwym i terminowym wdrażaniem inwestycji; 3). reprezentowanie interesów Zamawiającego na 

budowie w zakresie spraw technicznych i ekonomicznych w ramach dokumentacji projektowej, 

prawa budowlanego oraz umowy na realizację inwestycji; 4) monitorowanie postępu prac zgodnie z 

harmonogramem rzeczowo-finansowym stanowiącym załącznik do umowy, włącznie ze składaniem 

comiesięcznych raportów rzeczowo-finansowych, 5) zabezpieczenie profesjonalnego i kompletnego 

nadzoru inwestorskiego nad prowadzonymi robotami drogowymi, 6) zapewnienie dyspozycyjności i 

pobytu nadzoru na placu budowy, 7) zapewnienie zgodności wykonanych robót z technicznymi i 

umownymi wymaganiami wykonania robót, 8) nadzór rzeczowo-terminowy w zakresie 

przygotowania dokumentów niezbędnych do zgłoszenia zakończenia robót, 9) rzeczowe i 

finansowe rozliczenie robót wynikających z zawartej umowy. Przewiduje się, że zakres zadań 

inspektora nadzoru będzie także obejmował prowadzenie następujących działań: A) zadania 

podczas realizacji zadania inwestycyjnego, w tym: 1) utrzymywanie na bieżąco łączności i 

sprawozdawczości między wszystkimi uczestnikami inwestycji, 2) dokonywanie sprawdzenia 

dokumentacji technicznej, a w razie potrzeby wnioskowania do Zamawiającego o dokonanie w niej 

zmian i uzupełnień, 3) kontrola nad zgodnością realizacji robót z odpowiednimi wymaganiami 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, 4) sprawdzanie poprawności kalkulacji sporządzonych przez 

Wykonawcę robót w zakresie obmiarów robót, nakładów rzeczowych, cen i narzutów oraz faktur w 

terminach wynikających z zawartych między Wykonawcą a Zamawiającym, umów, 5) współpraca z 



nadzorem autorskim w okresie realizacji robót, 6) zatwierdzanie i kontrolowanie jakości 

wykonywanych robót, wbudowanych materiałów i ich zgodności z obowiązującymi normami, 

przepisami i specyfikacją techniczną, 7) sprawdzanie prawidłowości i autentyczności wszystkich 

certyfikatów, praw własności, itd., za które Wykonawca jest odpowiedzialny zgodnie z warunkami 

umowy na roboty budowlane, 8) zatwierdzanie proponowanych metod wykonywania robót 

budowlanych, włączając w to roboty tymczasowe, zaproponowane przez Wykonawcę, 9) 

kontrolowanie wytwórni materiałów, prefabrykatów mas bitumicznych w celu sprawdzenia 

zgodności i akceptacji stosowania metod wytwarzania, 10) kontrolowanie zgodności wykonanych 

robót z dokumentacją projektową, umową i obowiązującym w trakcie realizacji harmonogramem 

robót, 11) rozstrzyganie w uzgodnieniu z Zamawiającym spraw technicznych powstałych w toku 

wykonywania robót, 12) rekomendowanie wszystkich zmian w planach i specyfikacjach, które mogą 

okazać się niezbędne lub pożądane podczas lub w następstwie wykonywania robót budowlanych, 

13) szacowanie i weryfikowanie robót dodatkowych zaproponowanych przez Wykonawcę, w 

zakresie wartości fizycznych i finansowych, 14) uzgadnianie z Zamawiającym wszelkich zmian 

dotyczących wartości robót, przed ich zatwierdzeniem Wykonawcy; 15) negocjowanie z 

Wykonawcą i pisemne rekomendowanie Zamawiającemu na bieżąco wszystkich robót spoza 

harmonogramu, 16) sporządzanie protokołów konieczności w przypadku potrzeby wykonania robót 

dodatkowych lub zamiennych, uzasadnienie potrzeby wykonywania tych prac oraz wnioskowanie 

do Zamawiającego o ich wykonanie, 17) sprawdzanie ilości i jakości wykonywanych robót, 

dokonywanie odbiorów częściowych, dokonywanie odbioru robót zanikających, 18) uczestniczenie 

w odbiorach, 19) wykonywanie dokumentacji fotograficznej przed, podczas prowadzenia inwestycji 

oraz po jej zakończeniu, 20) potwierdzanie gotowości do odbioru robót, 21) uczestniczenie w 

czynnościach odbioru robót i przekazania do użytkowania, 22) pełnych rozliczeń końcowych 

budowy oraz poszczególnych etapów, przygotowanie danych merytorycznych do dokumentów OT 

dla przedmiotowego zadania, zgodnie z obowiązującymi przepisami księgowymi, 23) informowanie 

Zamawiającego na bieżąco o postępach w realizacji robót, stwierdzonych nieprawidłowościach lub 

zagrożeniach w realizacji robót wynikających z harmonogramu robót oraz informowanie o 

sposobach ich rozwiązywania i/lub działaniami korygującymi, mającymi na celu usuwanie tych 

problemów, 24) współpraca z Zamawiającym w egzekwowaniu postanowień umowy na roboty 

budowlane, 25) ocenianie i rozstrzyganie wszelkich roszczeń, związanych z realizacją umowy, 

problemów powstałych podczas robót, zapobieganie sporom i opóźnieniom, gdy jest to wykonalne, 

26) sprawdzanie kompletności dokumentacji powykonawczej i dostarczenie jej do Zamawiającego 

wraz z dokumentacją dotyczącą nadzorowanych robót, w formie uzgodnionej z Zamawiającym, 27) 

organizowanie odbioru końcowego i sporządzenie protokołu odbioru, listy usterek i innych 

dokumentów związanych z warunkami umowy dotyczącymi realizacji projektu, B) Zadania podczas 



okresu zgłaszania wad. Po zakończeniu robót, inspektor nadzoru będzie obsługiwał okres 

udzielonej przez Wykonawcę robót rękojmi i gwarancji. Inspektor nadzoru będzie uczestniczył w 

nadzorowaniu przeglądów gwarancyjnych, końcowych, akceptacji i rozwiązywaniu sporów. W 

szczególności zadania te polegać będą na: 1) organizowaniu i uczestnictwie w przeglądach 

gwarancyjnych (minimum raz w roku), 2) każdorazowe uczestnictwo w przeglądach w przypadku 

pojawienia się wad, zgłaszanych Wykonawcy robót, 3) okresowej inspekcji wad usuwanych przez 

Wykonawcę, 4) przygotowaniu i wydanie końcowego raportu przed upływem terminu rękojmi i 

terminu gwarancji, 5) uczestnictwo w rozwiązywaniu sporów wynikłych na tle realizacji umowy o 

roboty budowlane, 6) zarekomendowanie zwrotu zobowiązań wynikających z umowy z Wykonawcą 

robót. C) Dodatkowo do zadań inspektora nadzoru należeć będzie: 1) organizowanie, w 

porozumieniu z Zamawiającym, cyklicznych narad koordynacyjnych dotyczących budowy (co 

najmniej raz na dwa tygodnie w miesiącu, a jeśli zajdzie potrzeba lub na życzenie Zamawiającego, 

raz w tygodniu) oraz przygotowanie notatek w celu umożliwienia podejmowania decyzji o każdym 

zagadnieniu, które wpływa na postęp robót, sporządzanie protokołów spotkań, 2) zapewnienie we 

własnym zakresie dla pracy swojego zespołu pomieszczeń biurowych... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Zadanie współfinansowane ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe TRASBUD - Ryszard Gronkowski, ul. Łużycka 134G, 

74-100 Gryfino, kraj/woj. zachodniopomorskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 87804,88 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5166,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5166,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35999,64 

 Waluta: PLN. 

 


